穗安协〔2017〕6 号

关于 2017 年 6—8 月份举办

安全生产知识培训班的通知

各有关单位：

为全面贯彻落实《安全生产法》关于“有关协会组织依照

法律、行政法规和章程，为生产经营单位提供安全生产方面的

信息、培训等服务，发挥自律作用，促进生产经营单位加强安

全生产管理”的规定,不断提高生产经营单位安全生产从业人员

的安全生产知识和技能水平，我会拟继续接受生产经营单位委

托，联合广州市安广安全科技有限公司（具备安全生产培训条

件）等单位举办安全生产知识培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

现拟于今年 6 至 8 月份举办三期培训班，集中学习时间安

排如下：

第三期  6 月 8 ～ 9 日  （建设六马路）

第四期  7 月 13～14 日  （建设六马路）

第五期  8 月 24～25 日  （建设六马路）

广 州 市 安 全 生 产 协 会

 - 2 -

二、培训内容

课 程 内 容 学时

解读《中共中央 国务院关于推进安全生产领

域改革发展的意见》

《广州市用人单位职业病危害风险分类分级监督管

理办法》学习

安全生产“一岗双责”的落实与典型事故案例

电梯使用安全管理

16

学员分组交流学习、研讨、实践 16

三、培训地点

广州市建筑集团有限公司教育中心 7 楼(建设六马路 11

号)。

四、培训考核

根据学员考勤、书面考试、实践总结等情况进行综合考核。

经考核合格后提供相关学习证明材料。

五、收费标准

1.培训费：220 元/人（含教材资料费）；

2.在广州市建筑集团有限公司教育中心学习，如需提供午

餐，两天午餐费共 150 元/人。

培训费支票收款单位：广州市安广安全科技有限公司。

账号：44040301040000204

开户行：农行广州农讲所支行

 - 3 -

六、报名方式

本培训以自愿报名为原则。为保证教学质量，每期学习班

学员名额有限，额满即止。

报名地址：广州市越秀区豪贤路 88 号 3 楼（汇德国际大厦

停车场入口旁）。

联系人：陈芳英、何钟联。

电话：83769537；传真：83864883。

网址：www.spaa.org.cn。

2017 年 4 月 10 日

广州市安全生产协会                     2017年4月10日印发